空氣消耗量
質 量
備有3型式
100/300
※
/600
※
L/min （ANR）最大

外形尺寸圖… ………………………………………………………………………………………P.15
多段真空產生器  ZL3/ZL6 Series
型式表示方法………………………………………………………………………………………P.19
真空產生器規格…………………………………………………………………………………P.20
供給閥·破壞閥規格……………………………………………………………………………P.20
壓力錶規格… ………………………………………………………………………………………P.20
真空用壓力開關規格……………………………………………………………………………P.21
質量表…………………………………………………………………………………………………P.21
內部回路與配線例… ……………………………………………………………………………P.22
排氣特性·流量特性……………………………………………………………………………P.23
真空到達時間·破壞流量特性·真空破壞應答時間… ……………………………P.24
構造圖…………………………………………………………………………………………………P.25
更換用零件型號表示方法… …………………………………………………………………P.26
外形尺寸圖… ………………………………………………………………………………………P.27
產品個別注意事項… ……………………………………………………………………………P.31
安全上的注意……………………………………………………………………………………封底頁
CO NT E NT S
多段真空產生器 ZL1/ZL3/ZL6 Series
Z
L
1
S
er
ie
s
產
品
個
別
注
意
事
項
Z
L
3/
Z
L
6
S
er
ie
s
6
i 只適用真空壓力檢出部選擇D時
多段真空產生器
最大吸入流量：100L/min（ANR）
ZL1 Series
q 供給（P）、 真空（V）孔／
快速接頭連接尺寸
記號 供給（P）孔 真空（V）孔 真空壓力錶的單位表記※
無記號 ø6（公釐） ø12（公釐） kPa
N ø1/4"（英吋） ø1/2"（英吋） inHg·psi
※i真空用壓力錶（記號：G）選擇時的單位表記。inHg·psi表記規格，依
新計量法，日本國內無法使用。
w 排氣規格
無記號 消音器排氣
P Rc1/2孔排氣
PF G1/2孔排氣※
PN 1/2-14NPT孔排氣
※螺牙山形狀，G螺牙的規格，雖依據（ISO228-1），但其他的形狀，不依據
ISO16030及ISO1179。
y 指示燈·突波電壓保護回路
無記號 無指示燈·突波電壓保護回路
S 附突波電壓保護回路
Z 附指示燈·突波電壓保護回路
U 附指示燈·突波電壓保護回路
（無極性型）
※"U"型只限DC24V、12V。
※AC時，整流器防止突波電壓發生，因此
沒有"S"型。
e 供給閥、 破壞閥組合
K1 供給閥（N.C.）、 破壞閥（N.C.）

ie
s
 z 供給閥·破壞閥型式表示方法
 x 真空用壓力開關型號表示方法
q 輸出規格
N NPN開集極迴路1輸出
P PNP開集極迴路1輸出
A NPN開集極迴路2輸出
B PNP開集極迴路2輸出
C
NPN開集極迴路1輸出＋類比電
壓輸出
D
NPN開集極迴路1輸出＋類比電
流輸出
E
PNP開集極迴路1輸出＋類比電
壓輸出
F
PNP開集極迴路1輸出＋類比電
流輸出
w 單位規格
無記號 附單位切換功能註1）
M SI單位固定註2）
P
附單位切換功能
（初期值psi）註1）
註1）�依新計量法，日本國內附單
位切換功能無法使用。
註2）�固定單位：kPa
e 插座／導線規格
無記號 無導線
L
插座附導線
（長度2m）
※輸出規格「N」, 「P」時：3芯導線，
其他為4芯導線，同包裝出貨。
q 芯數
3 3芯 1輸出用
4 4芯 2輸出用
更換用零件型號表示方法
q 切換方式
1 常閉型
2 常開型（只限供給閥）
y CE對應
無記號 ―（AC規格時）
Q CE對應（DC規格時）
t 手動操作
無記號 無鎖定按壓式
D 按壓旋鈕鎖定式起子操作型
r 指示燈·突波電壓保護回路
（導線出線方法為G、 H、 L、 M時）
無記號 無指示燈·突波電壓保護回路
S 附突波電壓保護回路
Z 附指示燈·突波電壓保護回路
U 附指示燈·突波電壓保護回路（無極性型）
※�AC規格時，用整流器防止突波電壓發生，因此沒有S型。
※U型只限DC規格的場合。
w 額定電壓
DC規格 CE對應 AC規格（50/60Hz） CE對應
5 DC24V ● 1 AC100V —
6 DC12V ● 2 AC200V —
V DC6V ● 3 AC110V［AC115V］ —
S DC5V ● 4 AC220V［AC230V］ —
R DC3V ●
註）�CE對應品只限DC規格。
e 導線出線方法